
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 24 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Brodnica na zadania z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 961 i 1610) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2021 Wójta Gminy Brodnica z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie udzielenia dotacji 
z budżetu Gminy Brodnica na zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2021 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się dotacji celowych, przeznaczonych w budżecie Gminy Brodnica w 2021 r. na 
realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej, Stowarzyszeniom Ochotniczych Straży 
Pożarnych, działającym na terenie Gminy Brodnica w wysokości 60.470,00 zł, w tym: 

1) Ochotniczej Straży Pożarnej w Żabnie – 14.000,00 zł; 

2) Ochotniczej Straży Pożarnej w Brodnicy – 10.000,00 zł; 

3) Ochotniczej Straży Pożarnej w Iłówcu – 4.500,00 zł; 

4) Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzybnie – 4.500,00 zł; 

5) Ochotniczej Straży Pożarnej w Manieczkach – 7.000,00 zł; 

6) Ochotniczej Straży Pożarnej w Szołdrach – 19.500,00 zł, w tym: 

a) 4.500,00 zł na zadania określone w § 2 ust. 1 zarządzenia, 

b) 15.000,00 zł na zadania określone w § 2 ust. 2 zarządzenia; 

7) Ochotniczej Straży Pożarnej Żabno - Śrem Historycznej Grupie Rekonstrukcyjnej – 970,00 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E365C5C-427F-4DFE-83EB-409F9DC0168A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7


	Paragraf 2


